ГЛАВА
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет
18 мая 2015 г.

№ 9
Об утверждении градостроительного

плана Поденко С.В.
На основании статьи 14 Устава Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Поденко С.В. на земельный участок с кадастровым номер 25:20:300101:447, от 17декабря 20143года

градостроительный план № RU25517103-048
Глава Посьетского городского поселения
  Е.Г. Зайцева